
22/10/21, 12:14 IOL2

https://www.inserzioni.gazzettaufficiale.it/iol2/listaInserzioni.jsf?cid=1 1/1

Ragione Sociale ASIA BENEVENTO S.P.A.

Sede Sede: via delle Puglie n. 28/I - 82100 Benevento (BN), Italia

Codice Fiscale Codice Fiscale: 80008110621

Partita IVA Partita IVA: 01112560626

Oggetto Esito di gara

Testo

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
 ASIA BENEVENTO SpA Via delle Puglie n. 28/I - Tel. 0824.1778305 

 SEZIONE II. OGGETTO DELL’APPALTO: 
 Procedura aperta ai sensi dell’art.60 c.1 del codice per l’affidamento della

fornitura in noleggio “full service” di nr. 5 autovetture per trasporto persone, per
un periodo di 48 mesi. CIG 8881651A42. 

 SEZIONE IV. PROCEDURA: 
 Procedura Aperta (ex art.60 c.1 del D.Lgs. 50/2016); 

 criteri di aggiudicazione: 
 Prezzo più basso, ai sensi dell’art.94, comma 4, del D.Lgs. 50/2016. 

 SEZIONE V. AGGIUDICAZIONE: 
 Numero di offerte ricevute: 

 0 (zero) 
 Visto l’esito della seduta pubblica tenutasi in data 13/10/2021, si rende noto che

l'appalto non è stato aggiudicato per mancata presentazione di offerte entro il
termine prefissato. Provvedimento: determina dichiarazione GARA DESERTA
n. 308 del 18/10/2021

Qualifica Il responsabile del procedimento

Firmatario Nicolino Cardone

prot.6043 del 25-10-2021  all.18318 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART 60 c.1 DEL CODICE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN NOLEGGIO

“FULL SERVICE” DI ...


